

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos CONSEJO INSULAR DE FORMENTERA

1565 Resolución de la Beca de investigación del Consell Insular de Formentera de 2022

La Junta de Gobierno del Consell Insular de Formentera, en sesión de 17 de febrero de 2023, emitió, entre otros, el siguiente acuerdo:

Conceder la Beca de investigación del Consell Insular de Formentera de 2022, dotada con 8.500 euros, a Manel Suárez Salvà, para desarrollar el proyecto "El campo de concentración de Formentera".

Lo que se hace público para general conocimiento.

Formentera, con la fecha de la firma electrónica (21 de febrero de 2023)

La presidenta del Consell Insular de Formentera Ana Juan Torres

